
11 
 

Příloha č. 2 - Základní popis odpadu  
(dle Přílohy č. 12 vyhl. č. 273/2021 Sb.) 

Aktualizuje se při každé změně surovin nebo místa původu! 
 

Dodavatel odpadu (název, sídlo, adresa, IČ) Provozovna kde odpad vznikl (název, adresa, stavba) 

Všeobecná zdravorní pojištovna České republiky  

Orlická 2020/4,  Primátorská 65 

130 00,  Praha 3 383 01  Prachatice 

IČ:41197518 IČP/IČZ: 

Identifikace odpadu 

Název odpadu Číslo dle Kat. odpadů Kategorie 

Směsný komunální odpad 200301 O * 

Separovaný odpad - plast 200101 O * 

Separovaný odpad - papír 200139 O * 

Popis vzniku odpadu (popis činnosti, technologie nebo výroby při které odpad vzniká) 

Ostatní odpad vznikající z činnosti fyzických a právnických osob,  

 

Fyzikální vlastnosti (konzistence – tuhý, sypký, rypný, nehomogenní; barva; zápach apod.) 

Konzistence: nehomogenní tuhý odpad se slabým zápachem: 

: 

Chemický rozbor 3)   * ANO                      * NE 

Druh zkoušky 

 (v případě že byl rozbor proveden) 

 

*Stanovení na zákl. odborného úsudku bez výluhu: a) nelze odebrat vzorek*   b) na základě znalostí surovin2)* 

Stanovení kritických ukazatelů  

které budou sledovány v průběhu opakovaných 
dodávek odpadů 

 

 

Mísitelnost s jinými druhy odpadů *bez omezení                                   *nemíchat s: 

Opatření pro přijetí na skládku žádná 

Vhodné pro skládku typu * S-OO3                     * S-NO 

Předpokl. množství odpadu v dodávce (t) Předpokl. hmot. a četnost dodávek odpadu shodných vlastností za rok 

  

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací, čestné prohlášení 

Jméno a příjmení  

Bydliště  

Telefon/fax/e-mail  

Čestně prohlašuji, že všechny informace uvedené v základní popisu odpadu jsou pravdivé, odpad nelze využít ani jinak 
odstranit a nejde o odpad, který nelze ukládat na skládkách. 

Datum a podpis  

 

 

*nehodící se škrtne  1) Pokud nelze odebrat reprezentativní vzorek, popíše se toto v protokolu o odběru vzorku 

 
 


		2021-12-15T10:14:44+0100
	Ing. Rostislav Eichner


		2021-12-15T10:15:28+0100
	Ing. Rostislav Eichner


		2021-12-15T13:25:09+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:26:40+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:27:10+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:27:40+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:29:39+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:30:28+0100
	vichr44


		2021-12-15T13:40:06+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-15T13:40:48+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-15T13:41:22+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-15T13:41:59+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-15T13:42:39+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-15T13:43:19+0100
	Zuzana Mendřecová


		2021-12-17T07:25:21+0100
	JUDr. Lenka Havlasová


		2021-12-17T07:27:29+0100
	JUDr. Lenka Havlasová




